
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

      

      

      

      

 

 

 

 

      

 

            

      

 

 

 

Sprawozdanie z Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki Instal Kraków S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota  Jesień”, 

zwołanego na dzień 22 czerwca 2019 r.   

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesień” zarejestrowanych na WZ 162 944 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



801 102 102     pzu.pl 2/3 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 
Walne Zgromadzenie Instal Kraków S.A. z siedzibą w Krakowie, na podstawie art. 393 
pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, po zapoznaniu się z opinią 
biegłego rewidenta, postanawia zatwierdzić sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki 
za rok obrotowy 2018. 

Za 

Uchwała 
Walne Zgromadzenie Instal Kraków S.A. z siedzibą w Krakowie, na podstawie art. 393 
pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, po zapoznaniu się z opinią 
biegłego rewidenta, postanawia zatwierdzić sprawozdanie finansowe Spółki za rok 
obrotowy 2018, na które składa się: 
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego; 
2. Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31.12.2018 roku, które po stronie 
aktywów i pasywów wykazuje sumę 294.163.713,04 zł; 
3. Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2018 roku do 31.12.2018 roku wykazujący 
zysk netto w kwocie 27.444.371,98 zł; 
4. Sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 01.01.2018 roku do 31.12.2018 
roku wykazujące całkowite dochody w kwocie 27.660.968,28 zł; 
5. Zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 01.01.2018 roku do 31.12.2018 
roku wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 24.976.745,57 zł; 
6. Sprawozdanie z przepływów pieniężnych wykazujące zmniejszenie stanu środków 
pieniężnych w okresie od 01.01.2018 roku do 31.12.2018 roku o kwotę 23.330.755,36 
zł; 
7. Informacje dodatkowe. 

Za 

Uchwała 
Walne Zgromadzenie Instal Kraków S.A. z siedzibą w Krakowie, na podstawie art. 393 
pkt 1 i art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych, po zapoznaniu się z opinią biegłego 
rewidenta, postanawia zatwierdzić sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy 
Kapitałowej Instal Kraków S.A. za rok obrotowy 2018. 

Za 

Uchwała 
Walne Zgromadzenie Instal Kraków S.A. z siedzibą w Krakowie, na podstawie art. 393 
pkt 1 i art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych, po zapoznaniu się z opinią biegłego 
rewidenta, postanawia zatwierdzić skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy 
Kapitałowej Instal Kraków S.A. za rok obrotowy 2018, na które składa się: 
1. Wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego; 
2. Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31.12.2018 roku, które 
po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 395.938.674,37 zł; 
3. Skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2018 roku do 31.12.2018 
roku wykazujący zysk netto w kwocie 32.106.302,26 zł; 
4. Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 01.01.2018 roku 
do 31.12.2018 roku wykazujące całkowite dochody w kwocie 32.352.640,05 zł; 
5. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 01.01.2018 roku 
do 31.12.2018 roku wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 29.266.217,37 
zł; 
6. Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych wykazujące zmniejszenie 
stanu środków pieniężnych w okresie od 01.01.2018 roku do 31.12.2018 roku o kwotę 
22.513.132,72 zł; 
7. Informacja dodatkowa. 

Za 

Uchwała 
Walne Zgromadzenie Instal Kraków S.A. z siedzibą w Krakowie, na podstawie art. 393 
pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, postanawia zatwierdzić sprawozdanie Rady 
Nadzorczej Spółki za rok obrotowy 2018. 

Za 

Uchwała 
Walne Zgromadzenie Instal Kraków S.A. z siedzibą w Krakowie, na podstawie art. 395 § 
2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, postanawia: 
1. Zysk wypracowany przez Spółkę w roku obrotowym 2018 w kwocie 27.444.371,98 zł 
_dwadzieścia siedem milionów czterysta czterdzieści cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt 
jeden złotych dziewięćdziesiąt osiem groszy_ podzielić w następujący sposób: 
a_ Kwota 12.385.350 zł _słownie: dwanaście milionów trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy 
trzysta pięćdziesiąt złotych_ zostaje przeznaczona do wypłaty Akcjonariuszom tytułem 
dywidendy, której wysokość ustalona zostaje na 1,70 zł/akcję;  
b_ Kwota 15.059.021,98 zł _słownie: piętnaście milionów pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

Za 



801 102 102     pzu.pl 3/3 

dwadzieścia jeden złotych dziewięćdziesiąt osiem groszy_ zostaje wyłączona od podziału 
między Akcjonariuszy i przeznaczona na kapitał zapasowy Spółki. 
2. Ustalić dzień prawa do dywidendy na 27 sierpnia 2019 roku, a dzień wypłaty 
dywidendy na 10 września 2019 roku. 
Uchwały 
Walne Zgromadzenie Instal Kraków S.A. z siedzibą w Krakowie, na podstawie art. 393 
pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, udziela: 
- Piotrowi Juszczykowi, 
- Małgorzacie Kozioł, 
- Rafałowi Markiewiczowi, 
- Rafałowi Rajtarowi 
absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu w roku obrotowym 2018.  

Za 

Uchwały 
Walne Zgromadzenie Instal Kraków S.A. z siedzibą w Krakowie, na podstawie art. 393 
pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, udziela: 
- Władysławowi Krakowskiemu, 
- Janowi Kurpowi, 
- Jackowi Motyce, 
- Grzegorzowi Pilchowi, 
- Stanisławowi Tokarskiemu, 
absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej w roku obrotowym 
2018.  

Za 

Uchwały 
Walne Zgromadzenie Instal Kraków S.A. z siedzibą w Krakowie powołuje do Rady 
Nadzorczej: 
- Mariusza Andrzejewskiego, 
- Wojciecha Heydel. 

Za 

 


